北海道大学医学部学友会スキー部ＯＢ会総会開催のお知らせ

ＯＢ・ＯＧ各位

50 期 太田 俊郎

52 期 小林  仁

58 期 国分 一郎（ＯＢ会会計）

60 期 山本 有平（スキー部部長）

74 期 大澤 昌之

拝啓

 初夏の候、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。さて、この度ＯＢ会総会を開催

いたします。議題につきましては、現在空位となっておりますＯＢ会会長の選出等を予定

しております。お忙しい時期かとは存じますが、皆様、万障お繰り合わせの上、何卒ご参

集くださいますようお願い申し上げます。

 尚、会場の予約、準備などの都合がございますので、ご出席いただける場合には７月

14 日までに e-mail かファックスでご返信下さるようお願い申し上げます。

 略式ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

記

とき  平成 19 年 8 月 18 日（土）

    午後 5 時から 8 時まで

ところ ファカルティハウス「エンレイソウ」（北 11 条西 8 丁目）

    １階レストラン

会費 １万円

「エンレイソウ」

北大構内メインストリート沿い、工学部大野池そばに

位置し，教職員の会合や美術系サークルの展覧会な

どの行事に利用されています。２階には大会議室等が

あり、１階にはレストランがあります。

返信用 e-mail アドレス ：m040070f@ec.hokudai.ac.jp（スキー部主務 志村亮祐）

 同  ＦＡＸ番号  ：011-706-7827（北大形成外科オフィス 大澤昌之宛）

以上